
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 40 
Dne 24. 4. 2014 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, MUDr. Milena Černá, PhDr. Marie Hermanová, Ph.D., MBA., Jana Janíková, Mgr. 

Radmila Jiříčková, Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Danka Kratochvílová, Mgr. Monika Legnerová,  Bc. Karel Maňaska, 

Veronika Nájemníková, Mgr. Ondřej Palán, Mgr. Aneta Sluková, PhDr. Hana Thielová, PhDr. Pavel Zikl, Ph.D. 

Omluveni: Daniela Bulíčková, Ing. Jiří Horecký, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. David Pospíšil, Mgr. Ivana 

Pýchová, Ing. Stanislava Správková, PhDr. Vladislava Šídlová, Mgr. Petra  Zimmelová Ph.D. 

Program: 

1. Mgr. Ondřej Palán, místopředseda Akreditační komise MPSV, přivítal členy Akreditační komise 

na 40. zasedání a zahájil jednání. 
 

2. Akreditační komise projednala 373 nových žádostí o akreditaci vzdělávacího programu a 132 změn a doplňků 

žádostí o akreditaci vzdělávacího programu. Projednáno bylo 131 doplnění lektorského týmu akreditovaných 

vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 
 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. David Pospíšil 

 ředitel odboru sociálních služeb 

  

 

 

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací programy hodnocené v 40. kole a projednané na řádném zasedání Akreditační 

komise MPSV dne 24. 4. 2014 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 PhDr. Marie Hermanová Vedení týmu - základy dobré týmové práce vyhovuje 

2 PhDr. Marie Hermanová Vedení lidí v organizaci vyhovuje 

3 INSTAND, o. s. Organizační struktura vyhovuje 

4 INSTAND, o. s. Individuální plánování vyhovuje 

5 INSTAND, o. s. 

Specifika přístupu k lidem s mentálním postižením v 

rámci posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby vyhovuje 

6 INSTAND, o. s. 
Specifika přístupu k lidem s tělesným postižením v rámci 
posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby vyhovuje 

7 INSTAND, o. s. 
Specifika přístupu k lidem s duševním onemocněním v 
rámci posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby  vyhovuje 

8 INSTAND, o. s. Supervize doplnit 

9 MARLIN, s. r. o. Aktuální změny v dávkovém systému doplnit 

10 MARLIN, s. r. o. Jak zacházet s údaji o uživatelích sociálních služeb doplnit 

11 MARLIN, s. r. o. 

Úvod do opatrovnictví podle nového občanského 

zákoníku doplnit 

12 MARLIN, s. r. o. Úvod do trénování paměti u seniorů doplnit 

13 Diecézní charita Brno 
Workshop- Individuální plánování s osobami bez 
přístřeší doplnit 

14 Diecézní charita Brno 

Workshop - Komunikace a metody vyjednávání se 

zájemci a klienty sociální služby doplnit 

15 Diecézní charita Brno Workshop - Úvod do poruch osobnosti doplnit 

16 Neziskovky.cz, o. p. s. Lektor a poradce v sociálních službách zamítnuto 

17 Neziskovky.cz, o. p. s. Práce na standardech kvality sociální práce doplnit 

18 Neziskovky.cz, o. p. s. Komunikace s klientem v poradenství doplnit 

19 Sociální agentura, o.p.s. Úvod do dluhové problematiky doplnit 

20 Sociální agentura, o.p.s. 

Úvod do standardů kvality č. 3 a 4 - Jednání se 
zájemcem o sociální službu; Smlouva o poskytnutí 
sociální služby doplnit 

21 2K CONSULTING s.r.o. 
Mentorské dovednosti pro práci s osobami ohroženými 
na trhu práce doplnit 

22 2K CONSULTING s.r.o. 
Kariérní poradenství - nástroj snižování 
nezaměstnanosti doplnit 

23 2K CONSULTING s.r.o. Metody sociální práce s předluženými klienty doplnit 

24 2K CONSULTING s.r.o. Osobní bankrot doplnit 

25 RPIC-ViP s.r.o. Konflikty v práci sociálního pracovníka a jejich zvládání  vyhovuje 

26 RPIC-ViP s.r.o. 

Proklientský přístup pro pracovníky v sociálních 

službách doplnit 

27 Komuniké, o. p. s.  Psychosociální rehabilitace vyhovuje 

28 Komuniké, o. p. s.  Specifika práce s romskou minoritu - úvod vyhovuje 

29 Komuniké, o. p. s.  

Úvod do aktivizace seniorů se zaměřením na získání 
základních informací o ergoterapii, arteterapii a 

trénování paměti vyhovuje 

30 Komuniké, o. p. s.  
Úvod do poradenství pro pozůstalé - o životě, umírání a 
truchlen vyhovuje 

31 Komuniké, o. p. s.  
Zásadní změny občanského zákoníku v kontextu 
sociálních služeb - úvod doplnit 

32 
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. Nový Občanský zákoník v praxi sociálních pracovníků II. vyhovuje 



 

33 
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. Nový Občanský zákoník v praxi sociálních pracovníků I. vyhovuje 

34 AHRA - Human Resource Agency, s.r.o. 

Klíčové komunikační a manažerské dovednosti pro 

pracovníky sociálních služeb doplnit 

35 AKROPOLIS, o.s.  Lektor aktivit v multisenzorickém prostředí Snoezelen  doplnit 

36 ACZ, spol. s r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

37 Benepal, a.s. Poradenský proces v sociální práci vyhovuje 

38 Benepal, a.s. 
Case management v sociální práci aneb případové 
konference v praxi vyhovuje 

39 Benepal, a.s. Sociální práce s agresivním klientem vyhovuje 

40 Benepal, a.s. Zvládání obtížných situací při sociální práci s klientem  vyhovuje 

41 Benepal, a.s. 
Prevence syndromu vyhoření a stress management v 
sociálních službách doplnit 

42 Benepal, a.s. 
Time management pro vedoucí pracovníky v sociálních 
službách zamítnuto 

43 Benepal, a.s. Týmová spolupráce v sociálních službách vyhovuje 

44 Amalthea o.s. 

Identita dítěte a kontakt dítěte v pěstounské péči s jeho 

vlastní rodinou doplnit 

45 Amalthea o.s. 
Kniha života - metoda práce s dítětem vyrůstajícím v 
náhradní rodinné péči - úvod do problematiky vyhovuje 

46 Aproxy s. r. o. 
Základy individuálního plánování v sociální práci s 
dítětem a rodinou vyhovuje 

47 Aproxy s. r. o. Speciální techniky komunikace s dítětem  doplnit 

48 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. Práce s klientem se sebevražednými úmysly doplnit 

49 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. 
Standardy kvality v sociálních službách a jejich 
naplňování doplnit 

50 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. 
Základy reminiscenční terapie a její využití při práci se 
seniory doplnit 

51 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. Jóga prstů jako aktivizační prostředek doplnit 

52 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. Základy jógy pro seniory doplnit 

53 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. Jóga pro seniory II doplnit 

54 Aspekt Sociodynamické poradenství vyhovuje 

55 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. 
Legislativní změny v oblasti rodinného práva v 
návaznosti na nový OZ doplnit 

56 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Péče o osoby s demencí v domácí péči doplnit 

57 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Úvod do terapeutické činnosti - Snoezelen doplnit 

58 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Syndrom vyhoření - prevence a ochrana doplnit 

59 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. 
Úvod do komunikace a práce s lidmi s mentálním 
postižením doplnit 

60 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Úvod do koučování v sociálních službách doplnit 

61 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Výcvik v koučování  zamítnuto 

62 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Úvod do terapeutické činnosti - Focusing doplnit 

63 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Insolvenční řízení v praxi doplnit 

64 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Kreativita jako cesta k osobnímu a profesnímu rozvoji doplnit 

65 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Úvod do krizové intervence doplnit 

66 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Sociálně právní minimum doplnit 

67 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Základy fundraisingu zamítnuto 

68 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. 
Základy komunikačních dovedností a asertivity v sociální 
oblasti doplnit 

69 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Konflikt a efektivní komunikace v sociální oblasti doplnit 

70 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. 

Úvod do supervize s praktickým řešením problémových 

situací doplnit 

71 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Úvod do arteterapie a artefiletiky v sociální oblasti doplnit 

72 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Úvod do asertivity v sociální oblasti doplnit 



 

73 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Základy umění zpětné vazby doplnit 

74 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Dávky sociálního zabezpečení doplnit 

75 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Hranice, práce s limity doplnit 

76 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Péče o sebe pro pečující doplnit 

77 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Podporované zaměstnávání doplnit 

78 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s. Systemika, krize doplnit 

79 Most ke vzdělání - Bridge to Education, o.s.   Vedení rozhovoru s obtížnými klienty doplnit 

80 Česká asociace pečovatelské služby  
Vzdělávání pracovníků sociálních služeb a zavádění 
standardů kvality zamítnuto 

81 Česká asociace pečovatelské služby  Orientace na klienta a její využití v sociálních službách zamítnuto 

82 Česká asociace pečovatelské služby  
Úvod do problematiky uplatnění nástrojů marketingu v 
sociálních službách  zamítnuto 

83 ATTEST, s.r.o. Úvod do mediace a její uplatnění v sociální práci doplnit 

84 Diakonie Českobratrské církve evangelické Jak pracovat s emocemi  doplnit 

85 bfz o.p.s. Finanční řízení neziskových organizací doplnit 

86 bfz o.p.s. Bezdomovectví  doplnit 

87 bfz o.p.s. Úvod do péče o pokožku zamítnuto 

88 bfz o.p.s. Doprovázení umírajících (úvod do problematiky) doplnit 

89 bfz o.p.s. Výživa a hydratace seniorů doplnit 

90 bfz o.p.s. Terénní sociální práce (úvod do problematiky) zamítnuto 

91 bfz o.p.s. Timemanagement (úvod do problematiky) doplnit 

92 bfz o.p.s. Úvod do problematiky sexualita seniorů doplnit 

93 bfz o.p.s. Personální řízení (úvod do problematiky) doplnit 

94 

Klvaňovo gymnázium a Střední škola 

zdravotnická a sociální Kyjov Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

95 Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví  

Minimum z psychiatrie pro pracovníky v pomáhajících 

profesích doplnit 

96 Občanské sdružení Dítě, rodič, prarodič Etika a etické kodexy v sociální práci doplnit 

97 Občanské sdružení Dítě, rodič, prarodič 
Řízení a zavádění změn v organizaci poskytující sociální 
služby doplnit 

98 Občanské sdružení Dítě, rodič, prarodič Hodnocení a motivace pracovníka doplnit 

99 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR Týrání seniorů - úvod do problematiky doplnit 

100 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Podpora důstojného umírání - úvod do problematiky 
paliativní péče doplnit 

101 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR Pády seniorů - úvod do problematiky doplnit 

102 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Efektivní relaxační techniky na podporu duševní kondice 
- úvod do problematiky doplnit 

103 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Nemotivovaný a nespolupracující klient - úvod do 
problematiky doplnit 

104 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Výživa a stravování v sociálních službách - úvod do 
problematiky zamítnuto 

105 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Sexualita osob s mentálním postižením - úvod do 
problematiky doplnit 

106 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR Sexualita seniorů - úvod do problematiky doplnit 

107 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Úvod do problematiky alternativní a augmentativní 
komunikace a její praktické využití v sociálních službách doplnit 

108 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR "Prvky expresivních terapií v denních činnostech" doplnit 

109 

CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 

Olomouc Krátké intervence v sociální práci vyhovuje 

110 LLP Vision, s.r.o. 
Detence ve zdravotnictví a v sociálních službách - úvod 
do problematiky vyhovuje 

111 
M-CENTRUM konzultatční, rekvalifikační a 
školící středisko Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 



 

112 Charita Česká republika První psychologická pomoc při mimořádných událostech zamítnuto 

113 Charita Česká republika 

Základy terénní sociální práce při mimořádných 

událostech zamítnuto 

114 Charita Česká republika Jak pracovat s dobrovolníky - úvod do problematiky zamítnuto 

115 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Pracovní koučink jako metoda sociální práce doplnit 

116 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 

Obrana proti agresi a manipulaci pro pracovníky v 

sociální oblasti doplnit 

117 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Mediace - nástroj sociální práce ? doplnit 

118 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Facilitace - nástin možností jejího využití v rámci 
sociálních služeb doplnit 

119 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Jak správně prezentovat a jak zvládat trému v oblasti 
sociálních služeb doplnit 

120 Národní rada osob se zdravotním postižením 
Specifika a zásady komunikace s osobami se 
zdravotním postižením doplnit 

121 LEPORELO, o.s. Základy koučovacího přístupu v sociálních otázkách zamítnuto 

122 MAVO s.r.o. 
První pomoc a prevence úrazů pro pracovníky sociální 
služby doplnit 

123 MAVO s.r.o. Supervize z pohledu vedoucího sociálního pracovníka doplnit 

124 MAVO s.r.o. 

Péče o imobilního klienta v souvislosti s výkonem 

sociální služby doplnit 

125 MAVO s.r.o. 

Úvod do psychopatologie při práci s dětským a 

mladistvým uživatelem při výkonu sociální služby doplnit 

126 MAVO s.r.o. Paliativní péče v souvislosti s výkonem sociální služby doplnit 

127 MAVO s.r.o. Expresivní terapie v praxi sociální služby doplnit 

128 e-Inkluze, občanské sdružení 

Základní dovednosti pro zlepšení komunikace s osobami 

se smyslovým postižením a postižením řeči doplnit 

129 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Úvod sociálního zemědělství doplnit 

130 Fokus Praha Zvládání emocí vnitřně a v interakcích vyhovuje 

131 Fokus Praha 

Způsoby zvládání obtížných situaci při spolupráci s 

klientem vyhovuje 

132 Gaudia Institut s.r.o. 

Individuální plánování vtahující pracovníka i klienta do 

společného procesu doplnit 

133 
GRACENT-vzdělávací a poradenské centrum, 
v.o.s. Na klienta zaměřený přístup v sociální práci doplnit 

134 PORTO, o.s. Storytelling jako terapie - úvod do práce s příběhem vyhovuje 

135 "D" občanské sdružení Relaxace a techniky práce s tělem a stresem doplnit 

136 "D" občanské sdružení Komunikace a aservitiva - úvod do terénu doplnit 

137 "D" občanské sdružení Jednání s agresivním klientem - úvod do problematiky  doplnit 

138 "D" občanské sdružení Aktuální trendy v sociální práci - úvod do problematiky.  doplnit 

139 "D" občanské sdružení Dluhové poradenství - úvod do finanční gramotnosti doplnit 

140 "D" občanské sdružení Kompletní krizová intervence doplnit 

141 "D" občanské sdružení Stres a prevence vyhoření  - úvod do tématu doplnit 

142 "D" občanské sdružení Úvod do občanského a trestního práva doplnit 

143 "D" občanské sdružení Základy vedení rozhovoru s obtížnými klienty doplnit 

144 Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 
Dobré vedení a zpracovávání dokumentace o 
poskytování sociální služby. zamítnuto 

145 Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 
Prevence stresu, syndromu vyhoření a deprese neboli 
jak použít supervizi v praxi. doplnit 

146 Centrin CZ s.r.o. 

Chronická duševní onemocnění v domově se zvláštním 

režimem doplnit 

147 Centrin CZ s.r.o. 

Poruchy kvality života ve stáří a závislosti na 

návykových látkách doplnit 

148 Centrin CZ s.r.o. 
Volnočasové aktivity pro seniory žijící v pobytové 
sociální službě doplnit 

149 Centrin CZ s.r.o. Úvod do problematiky polohování vyhovuje 



 

150 Centrin CZ s.r.o. 
Stařecká, Alzheimerova demence a ostatní typy 
demencí doplnit 

151 Lumos 

Zapojování dětí se znevýhodněním do procesu 

rozhodování o věcech, které se jich týkají.  doplnit 

152 Lumos Příprava dětí na přemístění doplnit 

153 Lumos 
Kniha života - práce s životním příběhem dítěte v rámci 
SPOD doplnit 

154 Lumos Deset prvků procesu deinstitucionalizace doplnit 

155 HARTMANN - RICO a.s. 

Komunikace klíčového pracovníka s uživateli sociálních 

služeb s vybranými diagnózami zamítnuto 

156 HARTMANN - RICO a.s. 
Komunikační dovednosti klíčového pracovníka s 
uživateli sociálních služeb a jejich rodinou vyhovuje 

157 HARTMANN - RICO a.s. Individuální plánování pro klíčové pracovníky vyhovuje 

158 HARTMANN - RICO a.s. Trénování paměti doplnit 

159 HARTMANN - RICO a.s. 
Osobnost a role klíčového pracovníka v sociálních 
službách vyhovuje 

160 HARTMANN - RICO a.s. Úvod do supervize vyhovuje 

161 HARTMANN - RICO a.s. Úvod do alternativní a augmentativní komunikace  vyhovuje 

162 HARTMANN - RICO a.s. 
Základní odborné znalosti z oblasti medicíny pro klíčové 
pracovníky zamítnuto 

163 HARTMANN - RICO a.s. Využití supervize v práci manažera doplnit 

164 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, vzdělávací 
agentura PULS Základy duševní hygieny a relaxačních metod vyhovuje 

165 EDUPOL, v. o. s. Prevence a řešení náročných situací v péči o seniory vyhovuje 

166 EDUPOL, v. o. s. Speciální techniky při práci s mladistvými vyhovuje 

167 EDUPOL, v. o. s. Úvod do problematiky domácího násilí vyhovuje 

168 EDUPOL, v. o. s. 
Úvod do problematiky korupce a manipulace jako rizika 
z pohledu sociální práce vyhovuje 

169 EDUPOL, v. o. s. Základy komunikace a sociální práce s mladistvými vyhovuje 

170 EDUPOL, v. o. s. 
Základy sociální práce s vězněnými a propuštěnými 
vězni vyhovuje 

171 EduGate s.r.o. Úvod do péče o umírajícího klienta doplnit 

172 EduGate s.r.o. Úvod do první pomoci doplnit 

173 Helena Dvořáková Bazální stimulace I. - základní kurz doplnit 

174 Helena Dvořáková Bazální stimulace II.- pokračující doplnit 

175 Magdaléna Bardová K3_Úvod do problematiky péče o klienty s inkontinencí doplnit 

176 Magdaléna Bardová 

K1_Úvod do problematiky praktických postupů při 

zvládání problémových situacích v péči doplnit 

177 Magdaléna Bardová 
K2_Úvod do problematiky  specifik  komunikace s 
uživatelem sociálních služeb doplnit 

178 

Ing. Marie Hronová, Gentura, vzdělávací a 

poradenský servis se zaměřením na 
pomáhající profese Psychohygiena při práci s lidmi - úvod do problematiky doplnit 

179 

Ing. Marie Hronová, Gentura, vzdělávací a 

poradenský servis se zaměřením na 
pomáhající profese 

Standardy kvality poskytovaných sociálních služeb v 
pečovatelské službě - základní informace doplnit 

180 Mgr. Jaroslava Chaloupková 

Zvládání naléhavých stavů ohrožujících zdraví klienta - 

úvod do první pomoci vyhovuje 

181 Mgr. Jaroslava Chaloupková 

Prevence stresu a profesního vyčerpání - úvod do 

problematiky. doplnit 

182 Mgr. Jaroslava Chaloupková Základy komunikace s klientem doplnit 

183 Mgr. Jaroslava Chaloupková Úvod do krizové intervence doplnit 

184 Mgr. Jaroslava Chaloupková 

Komunikace s rodinnými příslušníky a blízkými uživatelů 

služeb - úvod do problematiky doplnit 

185 Mgr. Jaroslava Chaloupková Konflikt a jeho zvládání - úvod do problematiky doplnit 

186 Mgr. Jaroslava Chaloupková 
Individuální plánování a role klíčového pracovníka - 
úvod do problematiky doplnit 



 

187 Evropský institut odkazu šoa, o. p. s. 
"Pochopením minulosti ke zvýšení kvality poskytování 
sociálních služeb" vyhovuje 

188 Proutek, občanské sdružení 

Pochvala a kritika jako základ dovedností pro hodnocení 

zaměstnanců doplnit 

189 Proutek, občanské sdružení 

Dějiště - metody jak naložit s nezměnitelnými situacemi 

při výkonu profese v sociálních službách doplnit 

190 Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj 

Jak se nespálit podruhé - přijímání a zaškolování nových 
pracovníků s ohledem na SQ 9 sociálních služeb a SQ 5 
sociálně-právní ochrany dětí doplnit 

191 Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj 
Konflikt a agrese - vyjednávání a řešení v pomáhajících 
profesích vyhovuje 

192 Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj Základy komunikace pro pomáhající vyhovuje 

193 Portus Praha, o.s. 

Jak přistupovat ke klientům s duševním onemocněním? 
(demence, mentální retardace, závislost, psychotické 
onemocnění, poruchy nálady) doplnit 

194  Helena Ponocná 
Úvod do problematiky komerčního sexuálního 
zneužívání dítěte z pohledu sociální práce vyhovuje 

195  Helena Ponocná 
Úvod do problematiky korupce a manipulace jako rizika 
z pohledu sociální práce vyhovuje 

196 
Pohoda - společnost pro normální život lidí s 
postižením 

Vytváření snadno srozumitelných textů pro lidi s 
potížemi s porozuměním - kurz I. doplnit 

197 

Pohoda - společnost pro normální život lidí s 

postižením 

Vytváření snadno srozumitelných textů pro lidi s 

potížemi s porozuměním - kurz II. doplnit 

198 PhDr. Mgr. Ivana Marášková Tréninkem mozku k efektivnější práci vyhovuje 

199 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Kognitivní rehabilitace a trénink se zaměřením na 
exekutivní funkce a řeč vyhovuje 

200 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Kognitivní rehabilitace a trénink se zaměřením na 
pozornost a paměť vyhovuje 

201 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Přístup k lidem po cévní mozkové příhodě a poranění 
mozku - úvod do kognitivní rehabilitace vyhovuje 

202 MUDr. František Matuška ASERTIVITA PRO PRAXI V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH doplnit 

203 MUDr. František Matuška 
NA ŘEŠENÍ ZAMĚŘENÝ PŘÍSTUP v poradenské a 
konzultační praxi doplnit 

204 MUDr. František Matuška 
POSÍLENÍ RODINY Jak pomáhat rodinám při rozvoji 
konstruktivních řešení obtížných situací vyhovuje 

205 MUDr. František Matuška 
PSYCHIATRICKÉ MINIMUM PRO PRAXI V 
SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH vyhovuje 

206 MUDr. František Matuška 

PSYCHOLOGICKÉ MINIMUM PRO PRAXI V 

SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH vyhovuje 

207 MUDr. František Matuška 

RELAXAČNÍ TECHNIKY A JEJICH VYUŽITÍ V 

SOCIÁLNÍ PRÁCI doplnit 

208 MUDr. František Matuška STANDARDY KVALITY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB doplnit 

209 MUDr. František Matuška SUPERVIZNÍ SEMINÁŘ zamítnuto 

210 MUDr. František Matuška 

TYPOLOGIE ROZHOVORŮ A STRATEGIE JEJICH 
VEDENÍ V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

doplnit 

211 MUDr. František Matuška 
ÚVOD DO SUPERVIZE A INTERVIZE a možnosti jejich 
využití v sociální práci doplnit 

212 MUDr. František Matuška 
ZÁKLADY BEZPEČNÉ SEBEOBRANY PRO 
POMÁHAJÍCI PROFESIONÁLY vyhovuje 

213 MUDr. František Matuška 
Základy řízení, práce s lidmi a koučování pro vedoucí 
pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

214 

Pecka - Centrum celoživotního vzdělávání 

Karlovy Vary, o.p.s. 

Rozvíjení sociálních dovedností pracovníků v sociálních 

službách doplnit 

215 

Pražská vysoká škola psychosociálních studií, 

s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

216 ONYX engineering, spol. s r.o. Pečovatelka o děti předškolního věku doplnit 

217 Rozvojka, o.s. 
Úvod do efektivní komunikace v týmu pracovníků v 
sociálních službách doplnit 

218 Rozvojka, o.s. 
Úvod do psychohygieny a syndromu vyhoření v 
pomáhajících profesích doplnit 



 

219 Rozvojka, o.s. 
Úvod do tvorby individuálního plánu uživatele sociální 
služby zamítnuto 

220 Slezská diakonie 

Přijetí dítěte se zdravotním postižením nebo s poruchou 

chování do pěstounské péče doplnit 

221 Slezská diakonie Kurz první pomoci pro pracovníky sociálních služeb zamítnuto 

222 Slezská diakonie Změny v rodině po přijetí dítěte do pěstounské péče doplnit 

223 Triadis, o.p.s. Setkání s nemocí duše doplnit 

224 Triadis, o.p.s. 
Zdravotní gramotnost a výcvik v krátkých intervencích 
pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

225 Triadis, o.p.s. 
Rodinné mapy: sociální anamnéza a diagnostika rodiny 
II. doplnit 

226 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Základní příprava mentálně postižených klientů na 
samostatný život vyhovuje 

227 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Teambuilding v sociálních službách doplnit 

228 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Standard kvality č. 10 - Profesní rozvoj zaměstnanců doplnit 

229 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Standard kvality č. 1 - Cíle a způsoby poskytování 
služeb vyhovuje 

230 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Sociálně-aktivizační programy pro seniory vyhovuje 

231 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Individuální plánování průběhu sociální služby vyhovuje 

232 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Standard kvality č. 2 - Ochrana práv klientů sociálních 
služeb vyhovuje 

233 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Standard kvality č. 3 a 4 - Jednání se zájemcem o 
službu, smlouva o poskytování služby doplnit 

234 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

Standard č. 5 - Individuální plánování průběhu sociální 

služby vyhovuje 

235 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Standard č. 9 - Personální a organizační zajištění služby doplnit 

236 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Standard č. 6 - Dokumentace a poskytování sociální 
služby vyhovuje 

237 REMEDIUM Praha občanské sdružení Dluhové poradenství v sociální práci vyhovuje 

238 ŠAFRÁN dětem, o.p.s. 

Metody komunikace s rodinou a dětmi při poskytování 

sociálně právní ochrany dětí doplnit 

239 Muzikohraní, o.s. Základy muzikoterapie vyhovuje 

240 EDUCO CENTRUM s.r.o. Alternativní komunikace - úvod do metody doplnit 

241 EDUCO CENTRUM s.r.o. Ekonomika  a finanční řízení organizace doplnit 

242 EDUCO CENTRUM s.r.o. Empowerment aneb zapojení a posílení uživatelů doplnit 

243 EDUCO CENTRUM s.r.o. Hranice a role v profesionálním vztahu doplnit 

244 EDUCO CENTRUM s.r.o. Komunikace s osobami zdravotně postiženými doplnit 

245 EDUCO CENTRUM s.r.o. Motivace a sebe-motivace  doplnit 

246 EDUCO CENTRUM s.r.o. Prevence syndromu vyhoření doplnit 

247 EDUCO CENTRUM s.r.o. Paliace a její možnosti - úvod do metody doplnit 

248 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Plány osobního rozvoje zaměstnanců, jako nástroj 
motivace, stabilizace a součást standardů kvality doplnit 

249 EDUCO CENTRUM s.r.o. Podpora kvality života osob, o které je pečováno zamítnuto 

250 EDUCO CENTRUM s.r.o. Přímá péče o seniory - úvod do metody doplnit 

251 EDUCO CENTRUM s.r.o. Příspěvky pro osoby zdravotně postižené doplnit 

252 EDUCO CENTRUM s.r.o. Psychohygiena a její podoby doplnit 

253 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Reminiscence - úvod do využití vzpomínek při práci se 
seniory doplnit 

254 EDUCO CENTRUM s.r.o. Řízení lidských zdrojů doplnit 

255 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Setkávání se smrtí a duchovenská péče v sociálních 
službách doplnit 

256 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Stížnost na kvalitu nebo způsob poskytování sociálních 
služeb doplnit 

257 EDUCO CENTRUM s.r.o. Terapie v pomáhajících profesích - základní přehled doplnit 



 

258 EDUCO CENTRUM s.r.o. Týmová práce a spolupráce - úvod do metody doplnit 

259 EDUCO CENTRUM s.r.o. Úvod do aktivizačních technik doplnit 

260 EDUCO CENTRUM s.r.o. Využití vzpomínek při práci se seniory doplnit 

261 EDUCO CENTRUM s.r.o. Zvládání rizika v životě uživatele sociální služby doplnit 

262 EDUCO CENTRUM s.r.o. Zvládání stresu  doplnit 

263 Dobrá rodina o.p.s. 
Úvod do specifik pěstounské péče na přechodnou dobu 
(teoretická východiska a zkušenosti s realizací) vyhovuje 

264 Dobrá rodina o.p.s. 

Průvodce PPPD (1) – Zařazení pěstouna PPPD a 

přebírání dítěte do PPPD vyhovuje 

265 Dobrá rodina o.p.s. 

Průvodce PPPD (2) – Průběh PPPD a příprava na 

předávání dítěte z PPPD vyhovuje 

266 Dobrá rodina o.p.s. 
Průvodce PPPD (3) – Předávání dítěte z PPPD a 
regenerace rodiny poskytující PPPD vyhovuje 

267 
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná 
škola Cheb Sociálně-právní ochrana dětí vyhovuje 

268 
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná 
škola Cheb Občanský zákoník vyhovuje 

269 
Asociace pomáhající lidem s autismem APLA-
JM o.s. 

Podpora klientů s poruchou autistického spektra (PAS) I. 
- začátečníci vyhovuje 

270 

Asociace pomáhající lidem s autismem APLA-

JM o.s. Základy komunikace s vizuální podporou u klientů s PAS vyhovuje 

271 

Asociace pomáhající lidem s autismem APLA-

JM o.s. Zvládání náročného chování klientů s autismem vyhovuje 

272 NADĚJE Práce s lidmi se specifickými potřebami doplnit 

273 NADĚJE, o.s. 
Očekávané změny ve spojení s velkou novelou Zákona 
o sociálních službách - úvod do problematiky doplnit 

274 NADĚJE Aktuální změny v legislativě II. - úvod do problematiky doplnit 

275 NADĚJE Aktuální změny v legislativě I. - úvod do problematiky doplnit 

276 NADĚJE Úvod do etiky v sociálních službách doplnit 

277 NADĚJE 

Zvládání vlastních emocí při jednání s klienty II. - úvod 

do problematiky doplnit 

278 NADĚJE 
Duševní hygiena a syndrom vyhoření v praxi pracovníků 
pomáhajících profesí - úvod do problematiky doplnit 

279 NADĚJE Úvod do problematiky dluhového poradenství I. doplnit 

280 NADĚJE Úvod do problematiky dluhového poradenství II. doplnit 

281 NADĚJE Základy komunikace s agresivním klientem doplnit 

282 Bc. Lucie Kopecká Úvod do dluhového poradenství pro sociální pracovníky doplnit 

283 Bc. Lucie Kopecká Základy komunikačních a prezentačních dovedností zamítnuto 

284 SocioFactor s.r.o. Evaluace v sociálních službách zamítnuto 

285 SocioFactor s.r.o. 

Metodická podpora pracovníků v souladu se standardy 

kvality sociálních služeb. vyhovuje 

286 SocioFactor s.r.o. Úvod do speciální psychopatologie vyhovuje 

287 SocioFactor s.r.o. Finanční gramotnost  a dluhové poradenství vyhovuje 

288 SocioFactor s.r.o. Komunitní práce - úvod do metody vyhovuje 

289 SocioFactor s.r.o. Nové trendy v terénní sociální práci vyhovuje 

290 COFET, a.s. Spotřebitelská gramotnost doplnit 

291 Střední zdravotnická škola Frýdek-Místek, p.o. 

Podpora soběstačnosti seniora formou přiměřených 
tělesných aktivit, prevence imobilizace- úvod do 
problematiky vyhovuje 

292 Střední zdravotnická škola Frýdek-Místek, p.o. 
Dítě a jeho vývoj- úvod do problematiky vývojové 
psychologie dítěte do 6-ti let vyhovuje 

293 TSM, spol. s r. o. Sociálně-právní ochrana dítěte ve vztahu k cizině doplnit 

294 TSM, spol. s r. o. Novela zákona o sociálně-právní ochraně dětí zamítnuto 



 

295 Diversitas s.r.o. 
Zatočíme s dluhy - jak řešit dluhy ve vyloučených 
romských lokalitách doplnit 

296 Diversitas s.r.o. Evaluace a monitoring v sociálních službách zamítnuto 

297 Diversitas s.r.o. Case management v práci s rodinou doplnit 

298 
Střední zdravotnická škola, Karviná, 
příspěvková organizace 

Úvod do problematiky imobilního člověka v rámci 
pobytových a terénních sociálních služeb. doplnit 

299 

Střední zdravotnická škola, Karviná, 

příspěvková organizace 

Úvod do problematiky akutních stavů v rámci poskytnutí 

adekvátní pomoci uživatelům v sociálních službách. doplnit 

300 Quip - Společnost pro změnu  Na člověka zaměřený přístup k riziku vyhovuje 

301 Quip - Společnost pro změnu  Hodnocení míry potřebné podpory vyhovuje 

302 Quip - Společnost pro změnu  Totální komunikace doplnit 

303 Počítačová služba s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
pečovatelskou činnost doplnit 

304 Počítačová služba s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
pečovatelskou činnost doplnit 

305 RealCoaching s.r.o.  
Úvod do krizové intervence pro pracovníky sociálních 
služeb doplnit 

306 Miloslav Havelka 

Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních 

službách doplnit 

307 Mgr. Jiří Sobek Jak dobře individuálně plánovat doplnit 

308  PhDr. Květa Kutílková Specifika práce s lidmi s mentálním postižením doplnit 

309 Vítězslav Vurst B.Th. 

Zásady a postupy podpory a provázení osob v krizových 

životních situacích vyhovuje 

310 Mgr. Veronika Haiclová 

Stres a komunikace v krizových situacích - uvedení do 

problematiky  vyhovuje 

311 Mgr. Veronika Haiclová Emoce v sociálních službách - uvedení do problematiky  vyhovuje 

312 Mgr. Veronika Haiclová Asertivita - uvedení do problematiky  vyhovuje 

313 Mgr. Veronika Haiclová Manipulace - úvod do problematiky  vyhovuje 

314 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. 
Komplexní výcvik v socioterapii a poradenství 
zaměřeném na řešení doplnit 

315 Mgr. Jitka Suchá 
Uživatel s kombinovaným postižením v sociálních 
službách doplnit 

316 Mgr. Martina Stehlíková - Schola Medica 
Úvod do vztahové manipulace v péči o klienta v 
sociálních službách doplnit 

317 Mgr. Martina Stehlíková - Schola Medica Úvod do práce s rodinou klienta v sociálních zařízeních doplnit 

318 Mgr. Martina Stehlíková - Schola Medica 

Nevhodné zacházení a jednání se seniory a s 
handicapovanými jedinci v sociálních zařízeních 

(syndrom EAN) doplnit 

319 Mgr. Martin Haicl Asertivita - uvedení do problematiky  vyhovuje 

320 Mgr. Martin Haicl Manipulace - uvedení do problematiky  vyhovuje 

321 Mgr. Martin Haicl Emoce v sociálních službách  - uvedení do problematiky  vyhovuje 

322 Mgr. Martin Haicl 
Stres a komunikace v krizových situacích - uvedení do 
problematiky  vyhovuje 

323 Mgr. Martin Haicl Tým a týmové role - uvedení do problematiky vyhovuje 

324 Mgr. Jan Müller Domácí násilí v teorii a praxi doplnit 

325 Dr. Ing. Jiří Staněk Sociální práce v terénu - úvod do problematiky doplnit 

326 Mgr. Alena Chládková Somatické koučování - úvod do teorie a praxe zamítnuto 

327 Unie center pro rodinu a komunitu, o.s. Komunikace s otcem při péči o ohrožené dítě doplnit 

328 SEDUCA-CZE s.r.o. Rehabilitační péče v podmínkách sociálních služeb vyhovuje 

329 THEIA - krizové centrum o.p.s. Komunikace v problematice domácího násilí vyhovuje 

330 THEIA - krizové centrum o.p.s. Rodina a domácí násilí vyhovuje 

331 THEIA - krizové centrum o.p.s. Legislativa ve vztahu k domácímu násilí vyhovuje 



 

332 THEIA - krizové centrum o.p.s. Zdravotní problematika  domácího násilí vyhovuje 

333 THEIA - krizové centrum o.p.s. Úvod do krizové pomoci vyhovuje 

334 THEIA - krizové centrum o.p.s. 
Prevence krizových situací se zaměřením na děti a 
dospívající vyhovuje 

335 THEIA - krizové centrum o.p.s. 
Prevence krizových situací se zaměřením na dospělé a 
seniory vyhovuje 

336 Mgr. Soňa Kociánová Zásady psychopatologie pro sociální služby doplnit 

337 Psychoprofi, s.r.o. 
„Jdeme společně“ – úvod do tréninku komunikačních 
dovedností pro pracovníky v sociální sféře  vyhovuje 

338 Psychoprofi, s.r.o. 
„Jdeme společně“ – trénink komunikačních dovedností 
pro pracovníky v sociální sféře vyhovuje 

339 

Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých České republiky 

Vzdělávací kurz pro sociální pracovníky a pracovníky v 
sociálních službách na téma: Sociálněprávní a 
pracovněprávní poradenství zaměřené na osoby se 

zrakovým postižením vyhovuje 

340 NTI - consulting, s.r.o. 

Efektivní komunikace a řešení konfliktů v sociálních 

službách doplnit 

341 NTI - consulting, s.r.o. Kultura organizace a etický kodex doplnit 

342 NTI - consulting, s.r.o. Právní minimum doplnit 

343 NTI - consulting, s.r.o. Problematika PR a fundraisingu doplnit 

344 NTI - consulting, s.r.o. Řízení motivace a hodnocení pracovníků doplnit 

345 NTI - consulting, s.r.o. Strategické plánování v sociálních službách doplnit 

346 NTI - consulting, s.r.o. 
Týmová práce v sociálních službách, efektivní vedení 
porad doplnit 

347 NTI - consulting, s.r.o. Základní manažerské dovednosti doplnit 

348 NTI - consulting, s.r.o. Základy stres managementu v sociálních službách doplnit 

349 Společnost Podané ruce o.p.s. Case management v sociální práci doplnit 

350 Společnost Podané ruce o.p.s. 
Teambuilding - vedení a budování pracovních týmů v 
sociální práci vyhovuje 

351 Společnost Podané ruce o.p.s. 

SPECIFICKÁ TÉMATA KRIZOVÉ INTERVENCE – Krize 

jako ztráta, ztráta jako krize doplnit 

352 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 

o.p.s. Základy rodinné terapie doplnit 

353 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Jak čelit syndromu vyhoření doplnit 

354 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Základy komunikace s rodinou a jejími jednotlivými členy doplnit 

355 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. 

Specifika komunikace s klientem závislým na 
návykových látkách doplnit 

356 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Komunikace s klientem s psychiatrickou diagnózou doplnit 

357 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 

o.p.s. Úvod do mediace doplnit 

358 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 

o.p.s. Sanace rodiny - vstupní seminář doplnit 

359 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Jak vést motivační rozhovor doplnit 

360 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. 

Individuální plán ochrany dítěte v oblasti sociálně právní 
ochrany dětí doplnit 

361 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Co je případová konference a jak na to doplnit 

362 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Jak rozpoznat dítě se znaky CAN - základní informace vyhovuje 

363 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 

o.p.s. Jak pracovat s dítětem týraným a zneužívaným vyhovuje 

364 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 

o.p.s. 

Case-management v případech domácího násilí a CAN 

syndromu  vyhovuje 

365 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Orgány sociálně-právní ochrany a správní řád  doplnit 



 

366 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Základy teorie citové vazby v praxi doplnit 

367 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 

o.p.s. Dohody o výkonu pěstounské péče v praxi  doplnit 

368 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 

o.p.s. Výcvik rodinné terapie pro sociální pracovníky zamítnuto 

369 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. Psychologické aspekty adopce a pěstounské péče doplnit 

370 SCA Hygiene Products, s.r.o. 
Péče o klienty se specifickými potřebami s důrazem na 
inkontinenci-úvod do problematiky zamítnuto 

371 SCA Hygiene Products, s.r.o. Podpora kontinence klientů v sociálních službách zamítnuto 

372 SCA Hygiene Products, s.r.o. Podpora kontinence klientů v sociálních službách zamítnuto 

373 EDUCOL, o.p.s. Sociální pracovník v oblasti práce s rodinou doplnit 

 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 24. 4. 2014 

Č. Název organizace Název programu Změna/doplnění Hodnocení 

1 

EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Gerontopsychiatrie - seznámení se s psychickými 
poruchami souvisejícími s procesem stárnutí a 
stáří 

doplnění vyhovuje 

2 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Úvod do problematiky potřeb dítěte a jejich 
naplnění 

doplnění vyhovuje 

3 

EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Právní způsobilost (svéprávnost)  a opatrovnictví 
v sociálních službách a při výkonu sociální práce 

doplnění vyhovuje 

4 

EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Trénování komunikačních dovedností sociálního 
pracovníka s využitím principů metody VTI - 
vstupní kurz 

doplnění vyhovuje 

5 
EDUCO CENTRUM s.r.o. Základy etického kodexu v sociální práci doplnění vyhovuje 

6 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Biologická rodina dítěte v NRP  doplnění vyhovuje 

7 
EDUCO CENTRUM s.r.o. 

Základy time managementu aneb jak hospodařit 
s časem 

doplnění vyhovuje 

8 EDUCO CENTRUM s.r.o. Základy efektivního vedení porad doplnění vyhovuje 

9 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Individuální plánování v sociální práci s dítětem a 
rodinou 

doplnění vyhovuje 

10 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Obrana proti manipulaci - úvod do metody doplnění vyhovuje 

11 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Seznámení s možnostmi prevence syndromu 
vyhoření, relaxační techniky 

doplnění vyhovuje 

12 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Úvod do problematiky přechodu dítěte při změně 
výchovného prostředí 

doplnění vyhovuje 

13 

EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Úvod do speciálních technik komunikace s 
dítětem se zaměřením na techniky příběhů a 
kresby  

doplnění vyhovuje 

14 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Úvod do problematiky doprovázení pěstounské 
rodiny 

doplnění vyhovuje 

15 

EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Vhled do možností rozvoje komunikačních 
dovedností s využitím metody VTI 

doplnění vyhovuje 

16 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Hodnocení a motivace zaměstnanců doplnění vyhovuje 

17 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Seznámení s novým občanským zákoníkem  – 
rodinné právo 

doplnění vyhovuje 

18 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. Správní řízení v oblasti SPOD doplnění vyhovuje 



 

19 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Zvládání rizika v životě uživatele sociální služby doplnění vyhovuje 

20 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 

Základní východiska metod kvality v sociálních 
službách  

doplnění vyhovuje 

21 

PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Základy manipulace s málo pohyblivým nebo 
nepohyblivým klientem, klientem se zrakovým 
postižením a klientem s demencí  

doplnění vyhovuje 

22 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Základy práce s klienty s různými typy demence doplnění vyhovuje 

23 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 

Úvod do problematiky technik zjišťování potřeb u 
klientů s poruchou komunikace  

doplnění vyhovuje 

24 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 

Příprava sociálně nepřizpůsobených klientů na 
samostatný život 

doplnění vyhovuje 

25 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Základy reminiscenční terapie doplnění vyhovuje 

26 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 

Práce s emocemi pro pracovníky pomáhajících 
profesí 

doplnění vyhovuje 

27 

PhDr. Hynek Jůn, Ph.D. 
 Náplň dne u klientů s těžkým až hlubokým 
mentálním postižením (terapie klientů a terapie 
personálu) 

doplnění vyhovuje 

28 
PhDr. Hynek Jůn, Ph.D. 

Zvládání verbální agrese u lidí s mentálním 
postižením a/nebo s autismem 

doplnění vyhovuje 

29 
PhDr. Hynek Jůn, Ph.D. 

Terapie problémového chování u lidí s mentálním 
postižením a/nebo autismem - úvod 

doplnění vyhovuje 

30 PhDr. Hynek Jůn, Ph.D. Terapie problémového chování II. - dvoudenní doplnění vyhovuje 

31 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o. s. 

Náplň dne u klientů s těžkým až hlubokým 
mentálním postižením (terapie klientů a terapie 
personálu) 

doplnění vyhovuje 

32 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o. s. 

Zvládání verbální agrese u lidí s mentálním 
postižením a/nebo s autismem  

doplnění vyhovuje 

33 
Diecézní charita Brno Workshop -  Základy aktivizace seniorů  doplnění vyhovuje 

34 
Diecézní charita Brno 

Úvod do výběru zaměstnanců a jejich adaptační 
proces  v neziskovém sektoru 

doplnění vyhovuje 

35 
Diecézní charita Brno 

 Workshop - Osobní rozvoj  aneb jak si zlepšit 
náladu a být duševně svěží (nejen) na pracovišti 

doplnění vyhovuje 

36 
Diecézní charita Brno 

Workshop: Specifika v kontaktu s člověkem se 
zrakovým postižením 

doplnění vyhovuje 

37 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - Zařízení 
pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Úvod do inspekce kvality sociálních služeb pro 
praxi poskytovatelů sociálních služeb 

doplnění vyhovuje 

38 

Vyšší odborná škola 
zdravotnická, managementu a 
veřejnosprávních studií, s.r.o. 

Výcvik komunikačních dovedností pro praxi v 
oblasti sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

39 
Zuzana Bláhová 

Adlerovský přístup v sociální a pěstounské práci s 
dětmi a mládeží 

doplnění vyhovuje 

40 
Magdaléna Bardová 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

41 
Sdružení "Piafa" ve Vyškově 

Aktivizace seniorů v pobytových zařízeních s 
využitím metody canisterapie 

doplnění vyhovuje 

42 
Sdružení "Piafa" ve Vyškově 

Metody hiporehabilitace a individuální plánování 
se zaměřením na děti a mládež 

doplnění vyhovuje 

43 ACZ, spol. s r.o. Efektivní komunikace v sociálních službách doplnění vyhovuje 

44 
ACZ, spol. s r.o. 

Syndrom vyhoření a jeho prevence v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

45 
ACZ, spol. s r.o. 

Emoční inteligence a její využití v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

46 
Aproxy s. r. o. 

Nový občanský zákoník - úvod do rodinného 
práva 

doplnění vyhovuje 

47 
Aproxy s. r. o. 

Problematika přechodu dítěte do jiného 
výchovného prostředí   

doplnění vyhovuje 



 

48 
Střední zdravotnická škola 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

49 

PhDr. Jaroslava Dvořáková, 
vzdělávací agentura PULS 

Úvod do psychopatologie pro pracovníky v 
sociální sféře II. 

doplnění vyhovuje 

50 
NOVEKO 96, spol. s r.o. 

Aktuální otázky zákona o pomoci v hmotné nouzi 
- úvod do problematiky 

doplnění vyhovuje 

51 
NOVEKO 96, spol. s r.o. 

Sociální práce v obcích a v systému pomoci v 
hmotné nouzi - úvod do problematiky 

doplnění vyhovuje 

52 
Ing. Mgr. Aleš Herzog Individuální plánování v nízkoprahových službách doplnění vyhovuje 

53 Ing. Mgr. Aleš Herzog Úvod do individuálního plánování doplnění vyhovuje 

54 

Oblastní spolek Českého 
červeného kříže  Brno - město 

Základy první pomoci pro zaměstnance v 
sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

55 

Občanské sdružení Za 
důstojné stáří 

Dorozumíme se?  Výcvik v alternativní a 
augmentativní komunikaci s osobami s řečovými 
poruchami. 

doplnění vyhovuje 

56 

Jabok - Vyšší odborná škola 
sociálně pedagogická a 
teologická 

Specifické přístupy k osobám s mentálním 
postižením 

doplnění vyhovuje 

57 

Jabok - Vyšší odborná škola 
sociálně pedagogická a 
teologická 

Úvod do vedení poradenských rozhovorů s dětmi 
a mládeží 

doplnění vyhovuje 

58 
ATTEST, s.r.o. Sociální práce s ohroženou rodinou doplnění vyhovuje 

59 
ATTEST, s.r.o. Základy aktuální legislativy v sociálních službách doplnění vyhovuje 

60 
ATTEST, s.r.o. Základy péče o ležícího klienta doplnění vyhovuje 

61 ATTEST, s.r.o. Komunikace s klientem s poruchami chování  doplnění vyhovuje 

62 
ATTEST, s.r.o. 

Komunikační ovlivňovací techniky v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

63 
ATTEST, s.r.o. 

Poskytování první pomoci a zdravotnické 
minimum v sociální oblasti 

doplnění vyhovuje 

64 ATTEST, s.r.o. Proaktivní zvládání psychické zátěže a stresu doplnění vyhovuje 

65 ATTEST, s.r.o. Aktuální legislativa v sociálních službách doplnění vyhovuje 

66 
Gerontologický institut, o. p. s. 

Specifické potřeby osob pečujících o seniory a 
možnosti jejich podpory. Úvod do problematiky. 

doplnění vyhovuje 

67 Gerontologický institut, o. p. s. Základy krizové komunikace se seniory. doplnění vyhovuje 

68 
Gerontologický institut, o. p. s. 

Systém sociálních služeb při práci s cílovou 
skupinou seniorů. Úvod do problematiky  

doplnění vyhovuje 

69 Spirála Turnov, o.s. Proaktivní zvládání psychické zátěže a stresu doplnění vyhovuje 

70 Spirála Turnov, o.s. Komunikace s klientem s poruchami chování  doplnění vyhovuje 

71 
Spirála Turnov, o.s. Aktuální legislativa v sociálních službách doplnění vyhovuje 

72 
PhDr. Martina Venglářová 

Úvod do problematiky pomoci obětem trestných 
činů 

doplnění vyhovuje 

73 
Mgr. Alena Chládková 

Úvod do systému Body - Mind Centering a jeho 
využití při práci s dětmi s postižením 

doplnění vyhovuje 

74 
Mgr. Alena Chládková 

Základy využití taneční pohybové terapie s 
psychiatrickými klienty 

doplnění vyhovuje 

75 
Spondea, o.p.s. 

Úvod do problematiky domácího násilí pro 
sociální pracovníky 

doplnění vyhovuje 

76 

Sdružení Podané ruce o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S 

Základy speciální sebeobrany pro pracovníky 
sociálních služeb – specializační nástavba 

doplnění vyhovuje 

77 
Peoplesource v.o.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

78 

Peoplesource v.o.s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách -  se zaměřením na přímou obslužnou 
péči 

doplnění vyhovuje 



 

79 

Peoplesource v.o.s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách - se zaměřením na základní výchovnou 
nepedagogickou činnost 

doplnění vyhovuje 

80 

Peoplesource v.o.s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách - se zaměřením na pečovatelskou 
činnost v domácnosti 

doplnění vyhovuje 

81 
Peoplesource v.o.s. 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
osobní asistenci 

doplnění vyhovuje 

82 
Peoplesource v.o.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách  

doplnění vyhovuje 

83 
Amelie, o.s. 

Dobrovolnický program na onkologii a v 
hospicové péči 

doplnění vyhovuje 

84 
bfz-vzdělávací akademie s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

85 

Asociace poraden pro osoby 
se zdravotním postižením ČR 

Sociálně právní minimum pro pracovníky v 
sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

86 MARLIN, s. r. o. Úvod do komunikace s problémovými klienty doplnění vyhovuje 

87 
MARLIN, s. r. o. Úvod do dluhového poradenství doplnění vyhovuje 

88 
MARLIN, s. r. o. Motivace a doprovázení ke změně doplnění vyhovuje 

89 
MARLIN, s. r. o. Úvod do zákona o sociálních službách doplnění vyhovuje 

90 
MARLIN, s. r. o. Úvod do stravování seniorů doplnění vyhovuje 

91 
MARLIN, s. r. o. 

Úvod do přístupu k osobám omezeným ve 
svéprávnosti 

doplnění vyhovuje 

92 

Národní centrum 
bezpečnějšího internetu, 
z.s.p.o. 

Základy sociální práce s mládeží ohroženou 
elektronickým násilím a kyberkriminalitou 

doplnění vyhovuje 

93 
Vzdělávání s.r.o. 

Rozvoj komunikace u osob s PAS s využitím 
komunikačních strategií 

doplnění vyhovuje 

94 

Vzdělávání s.r.o. 
Motivace jako prostředek efektivního zapojení do 
pracovních činností u osob s poruchou 
autistického spektra 

doplnění vyhovuje 

95 
Vzdělávání s.r.o. 

Zvládání specifických problémů v chování u osob 
s poruchou autistického spektra 

doplnění vyhovuje 

96 Pohoda, o.s. Já jako „pracovní“ nástroj doplnění vyhovuje 

97 
Pohoda, o.s. 

Uvolnění napětí a využití relaxačních technik při 
práci s klientem 

doplnění vyhovuje 

98 Pohoda, o.s. Sebepoznáním k větší efektivitě doplnění vyhovuje 

99 Pohoda, o.s. Práce se stresem v pomáhajících profesích doplnění vyhovuje 

100 
Totum o.s. 

Rizika vzniku a prevence syndromu vyhoření v 
sociální práci (- úvod do problematiky) 

doplnění vyhovuje 

101 
Buď klíčem, o.p.s. 

Základy typologie zrakových vad a jednání s 
klienty s různými vadami zraku 

doplnění vyhovuje 

102 

Buď klíčem, o.p.s. 
Sociálně právní a pracovně právní minimum 
zaměřené na sociální služby pro klienty s vadami 
zraku 

doplnění vyhovuje 

103 
Buď klíčem, o.p.s. 

Základy poradenských dovedností pro klienty s 
vadami zraku 

doplnění vyhovuje 

104 
Buď klíčem, o.p.s. 

Základy problémové komunikace s osobou s 
vadou zraku 

doplnění vyhovuje 

105 
Buď klíčem, o.p.s. 

Aktivizační techniky pro seniory s vadou zraku - 
základy 

doplnění vyhovuje 

106 
Mgr. Jiří Sobek 

Úvod do time managementu v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

107 Mgr. Jiří Sobek Základy týmové práce v sociálních službách  doplnění vyhovuje 



 

108 

Laxus o.s. 
Úvod do spolupráce s rodinnými příslušníky 
uživatelů sociálních služeb při řešení nepříznivé 
sociální situace  

doplnění vyhovuje 

109 

Česká asociace pečovatelské 
služby  

Úvod do problematiky technik práce s klienty 
sociálních služeb se zaměřením na arteterapii  

doplnění vyhovuje 

110 

Česká asociace pečovatelské 
služby  

Syndrom vyhoření a umění jeho zvládání doplnění vyhovuje 

111 

Česká asociace pečovatelské 
služby  

Týmová spolupráce doplnění vyhovuje 

112 

Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o.p.s. 

Potřeby dítěte a jejich naplnění - základní 
vzdělávací program 

doplnění vyhovuje 

113 

Kariérový a personální servis 
s.r.o. 

Zvládání emocí a náročných situací v kontaktu s 
klienty 

doplnění vyhovuje 

114 

Mgr. Gabriela Bauerová, 
Vzdělávací centrum ČR České 
Budějovice 

Standardy SPOD doplnění vyhovuje 

115 

Mgr. Gabriela Bauerová, 
Vzdělávací centrum ČR České 
Budějovice 

Zákonné zastoupení dětí, opatrovnictví a 
poručenství z pohledu nové právní úpravy 

doplnění vyhovuje 

116 

MORAVŠTÍ LEKTOŘI - Mgr. 
Simona Dohnalová 

Výcvik komplexní krizové intervence v 
pomáhajících profesích 

doplnění vyhovuje 

117 

Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Komunikace v týmu a řešení složitých situací  doplnění vyhovuje 

118 

Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Úvod do managementu sociálních služeb  doplnění vyhovuje 

119 

Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Předsudky v sociální práci doplnění vyhovuje 

120 

Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Sexualita osob s mentálním postižením doplnění vyhovuje 

121 

Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Týmová práce a syndrom vyhoření doplnění vyhovuje 

122 

Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Výcvik psychosociálních dovedností doplnění vyhovuje 

123 

Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Základy krizové intervence doplnění vyhovuje 

124 NTI - consulting, s.r.o. Principy týmové spolupráce doplnění vyhovuje 

125 
NTI - consulting, s.r.o. Prezentační dovednosti pro vedoucí pracovníky doplnění vyhovuje 

126 NTI - consulting, s.r.o. Time management doplnění vyhovuje 

127 
PaedDr. Anna Jakobová 

Bazální stimulace jako prostředek sociální 
integrace II 

doplnění vyhovuje 

128 
PaedDr. Anna Jakobová Problematika demence, Alzheimerova choroba doplnění vyhovuje 

129 
Gaudia Institut, s.r.o. Efektivní komunikace s klientem doplnění vyhovuje 

130 

Středisko pracovní 
rehabilitace, o.p.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

131 

PhDr. Marie Hermanová - 
CURATIO 

Úvod do výživy seniorů doplnění vyhovuje 

132 
Mgr. Eva Kolářová 

Základy komunikace vztahující se k procesům 
umírání a truchlení 

doplnění vyhovuje 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Č. Název organizace Č. akreditace programu Jméno lektora Hodnocení 

1 
Akademie J.A.Komenského 
Karviná, o.s. 2011/1229-PK PhDr. Jaroslav Galičák 

vyhovuje 



 

2 Asistence o.s. 2011/1053-PC/SP 

Mgr. Anna Jarošíková, Mgr. Michaela 
Skokanová, Bc. Kateřina Hrbková, Bc. Petra 
Brandová, Bc. Martin Trávník, Mgr. Radka 
Majerová, Bc. Magdalena Poláková, Ph.D. 
Radek Trnka 

vyhovuje 

3 Benepal, a.s. 2012/1040-PC/SP PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. vyhovuje 

4 Benepal, a.s. 2012/1041-PC/SP PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. vyhovuje 

5 Benepal, a.s. 2012/1043-PC/SP PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. vyhovuje 

6 Benepal, a.s. 2012/1042-PC/SP PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. vyhovuje 

7 Benepal, a.s. 2012/0883-PC/SP PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. vyhovuje 

8 Benepal, a.s. 2012/0880-PC/SP PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. vyhovuje 

9 Benepal, a.s. 2012/0882-PC/SP PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. vyhovuje 

10 Benepal, a.s. 2012/0879-PC/SP PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. vyhovuje 

11 Benepal, a.s. 2013/0785-PK 
Mgr. Klára Moravcová, Mgr. Helena 
Kožíšková, Ing. Mgr. Hana Janiková, MBA 

vyhovuje 

12 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 2012/0329-SP/VP Mgr. Pavlína Volouchová, Ph.D. 

vyhovuje 

13 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 2012/0330-SP/VP Mgr. Pavlína Volouchová, Ph.D. 

vyhovuje 

14 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 2010/0369-PC/SP/VP Mgr. Jan Vodák, Ph.D. 

vyhovuje 

15 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 2010/0986-PC/SP/VP Dana Nejedlá, Ph.D. 

vyhovuje 

16 Diecézní charita Brno 2012/0347-PC/SP/VP Antonín Plachý vyhovuje 

17 Diecézní charita Brno 2012/0988-PC/SP/VP/PP Mgr. Iveta Farkačová, Ing. Martin Krček vyhovuje 

18 Diecézní charita Brno 2013/0749-PC/SP/VP/PP Mgr. Lenka Martínková vyhovuje 

19 Diecézní charita Brno 2013/0753-SP/VP Ing. Lenka Baková vyhovuje 

20 Diecézní charita Brno 2013/0754-SP/VP Ing. Lenka Baková vyhovuje 

21 Donasy, s.r.o. 2011/0167-PC/SP/VP/PP Mgr. Kateřina Hamplová vyhovuje 

22 Donasy, s.r.o. 2011/0279-PC/SP/VP/PP Mgr. Kateřina Hamplová vyhovuje 

23 Donasy, s.r.o. 2011/0280-PC/SP/VP/PP Mgr. Kateřina Hamplová vyhovuje 

24 Donasy, s.r.o. 2011/0606-PC/SP/VP/PP Mgr. Kateřina Hamplová vyhovuje 

25 Donasy, s.r.o. 2013/0184-PC/SP/VP/PP Mgr. Kateřina Hamplová vyhovuje 

26 Donasy, s.r.o. 2013/0185-PC/SP/VP/PP Mgr. Kateřina Hamplová vyhovuje 

27 Donasy, s.r.o. 2013/1243-PC/SP/VP/PP 
MDDr. Veronika Cachová, MUDr. Ladislav 
Korotvička 

vyhovuje 

28 EDLiT, s. r. o. 2008/0434 - SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

29 EDLiT, s. r. o. 2011/1283-PC Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

30 EDLiT, s. r. o. 2011/1145-SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

31 EDLiT, s. r. o. 2011/1146-PC Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

32 EDLiT, s. r. o. 2011/1147-SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

33 EDLiT, s. r. o. 2011/1662-SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

34 EDLiT, s. r. o. 2011/1663-PC Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

35 EDLiT, s. r. o. 2011/1664-PC Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

36 EDLiT, s. r. o. 2012/0058-SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

37 EDLiT, s. r. o. 2012/0232-PC Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

38 EDLiT, s. r. o. 2012/0233-SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

39 EDLiT, s. r. o. 2012/0296-SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

40 EDLiT, s. r. o. 2012/0297-PC Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 



 

41 
Grafia, společnost s ručením 
omezeným 2011/1097-PK 

Mgr. Bohumila Hajšmanová, Mgr. Petra 
Králová, Mgr. Václava Zvardoňová - Maříková, 
Mgr. Lenka Třísková, Mgr. Jana Středová 

vyhovuje 

42 
Grafia, společnost s ručením 
omezeným 2011/1098-PK 

Mgr. Bohumila Hajšmanová, Mgr. Petra 
Králová, Mgr. Václava Zvardoňová - Maříková, 
Mgr. Lenka Třísková, Mgr. Jana Středová, Jana 
Bulantová 

vyhovuje 

43 
Grafia, společnost s ručením 
omezeným 2012/0137-PK 

Mgr. Bohumila Hajšmanová, Mgr. Petra 
Králová, Mgr. Václava Zvardoňová - Maříková, 
Mgr. Lenka Třísková, Mgr. Jana Středová 

vyhovuje 

44 
Grafia, společnost s ručením 
omezeným 2012/0138-PC 

Mgr. Bohumila Hajšmanová, Mgr. Petra 
Králová, Mgr. Václava Zvardoňová - Maříková, 
Mgr. Lenka Třísková, Mgr. Jana Středová 

vyhovuje 

45 
Grafia, společnost s ručením 
omezeným 2012/0139-PC 

Mgr. Bohumila Hajšmanová, Mgr. Petra 
Králová, Mgr. Václava Zvardoňová - Maříková, 
Mgr. Lenka Třísková, Mgr. Jana Středová 

vyhovuje 

46 
Grafia, společnost s ručením 
omezeným 2012/0140-PC 

Mgr. Bohumila Hajšmanová, Mgr. Petra 
Králová, Mgr. Václava Zvardoňová - Maříková, 
Mgr. Lenka Třísková, Mgr. Jana Středová 

vyhovuje 

47 
Grafia, společnost s ručením 
omezeným 2012/0141-PC 

Mgr. Bohumila Hajšmanová, Mgr. Petra 
Králová, Mgr. Václava Zvardoňová - Maříková, 
Mgr. Lenka Třísková, Mgr. Jana Středová 

vyhovuje 

48 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 2013/1471-PC/SP/VP/PP PaedDr. Anna Jakobová vyhovuje 

49 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 2014/0071-PC/SP/VP Mgr. Eva Tkáčová, Mgr. Ivana Kreuzerová vyhovuje 

50 Komuniké, o. p. s. 2011/1481-PC/SP/VP Bc. Jan Syrový vyhovuje 

51 Komuniké, o. p. s. 2011/1486-SP/VP RNDr. Zdenka Hromadová vyhovuje 

52 MARLIN, s. r. o. 2010/0927-PC/SP/VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

53 MARLIN, s. r. o. 2010/1016-PC/SP/VP Mgr. Renata Bělohlávková vyhovuje 

54 MARLIN, s. r. o. 2010/1027-PC/SP/VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

55 MARLIN, s. r. o. 2010/1100-PK Mgr. Jitka Reitterová vyhovuje 

56 MARLIN, s. r. o. 2010/1100-PK 

Mgr. Eva Hasalová, DiS., Marta Kopečná, Mgr. 
Pavla Kučerová, Mgr. Jana Sommerová, PhDr. 
Dana Vilišová 

vyhovuje 

57 MARLIN, s. r. o. 2011/1262-PC/SP/VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

58 MARLIN, s. r. o. 2011/1262-PC/SP/VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

59 MARLIN, s. r. o. 2011/1547-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jitka 
Reitterová 

vyhovuje 

60 MARLIN, s. r. o. 2011/1548-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jitka 
Reitterová 

vyhovuje 

61 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK Mgr. Adéla Myslivcová vyhovuje 

62 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jana 
Sommerová 

vyhovuje 

63 MARLIN, s. r. o. 2012/0267-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jana 
Sommerová 

vyhovuje 

64 MARLIN, s. r. o. 2012/0691-PK Ing. Marie Vychopeňová vyhovuje 

65 MARLIN, s. r. o. 2012/0717-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jana 
Sommerová 

vyhovuje 

66 MARLIN, s. r. o. 2012/0718-PK Mgr. Adéla Myslivcová vyhovuje 

67 MARLIN, s. r. o. 2012/0718-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jana 
Sommerová 

vyhovuje 

68 MARLIN, s. r. o. 2012/0906-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jana 
Sommerová 

vyhovuje 



 

69 MARLIN, s. r. o. 2012/0907-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jana 
Sommerová 

vyhovuje 

70 MARLIN, s. r. o. 2012/1513-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jana 
Sommerová 

vyhovuje 

71 MARLIN, s. r. o. 2013/0514-PC/SP/VP PhDr. Naděžda Špatenková, PhD. vyhovuje 

72 MARLIN, s. r. o. 2013/0515-PC/SP/VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

73 MARLIN, s. r. o. 2013/0782-PK 
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová, Mgr. Jana 
Sommerová 

vyhovuje 

74 MARLIN, s. r. o. 2013/0784-PC/SP/VP/PP PhDr. Naděžda Špatenková, PhD. vyhovuje 

75 MARLIN, s. r. o. 2013/1591-PK Mgr. Jana Sommerová vyhovuje 

76 MARLIN, s. r. o. 2014/0114-PC/SP/VP Mgr. Miroslava Hruboňová vyhovuje 

77 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící středisko 2011/1606-PK 

Mgr. Michaela Polanská, Mgr. Klára 
Hrdličková, Mgr. Anna Javůrková, Bc. Veronika 
Ficová, Mgr. Alena Němečková, Markéta 
Simperová 

vyhovuje 

78 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí středisko  2013/0116-PK 

Mgr. Michaela Polanská, Mgr. Klára 
Hrdličková, Mgr. Anna Javůrková, Bc. Veronika 
Ficová, Mgr. Alena Němečková, Markéta 
Simperová 

vyhovuje 

79 Občanské sdružení Rozum a Cit 2012/1174-PC/SP/VP 
Mgr. Lucie Salačová, Martina Smutná, Mgr. 
Petra Štětková 

vyhovuje 

80 Profima Effective, s.r.o. 2010/0394-PC/SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

81 Profima Effective, s.r.o. 2010/0852-VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

82 Profima Effective, s.r.o. 2010/0858-VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

83 Profima Effective, s.r.o. 2011/0023-PC/SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

84 Profima Effective, s.r.o. 2011/0040-PC/SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

85 Profima Effective, s.r.o. 2011/0050-PC/SP/VP Mgr. Radana Kroutilová Nováková, Ph.D. vyhovuje 

86 Profima Effective, s.r.o. 2011/0912-PC/SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

87 Profima Effective, s.r.o. 2011/0888-PC 
Mgr. Dana Poláčková, Mgr. Irena Vladyková, 
Mgr. Radana Uhýrková, Oskar Sviták 

vyhovuje 

88 Profima Effective, s.r.o. 2011/0890-PC/SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

89 Profima Effective, s.r.o. 2011/0891-PC/SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

90 Profima Effective, s.r.o. 2011/0895-PC/SP Mgr. Monika Chmelíková vyhovuje 

91 Profima Effective, s.r.o. 2011/1255-SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

92 Profima Effective, s.r.o. 2012/0389-PC/SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

93 Profima Effective, s.r.o. 2012/0856-PC/SP Eva Kráčmarová, PaedDr. vyhovuje 

94 Profima Effective, s.r.o. 2013/0435-PC/SP Mgr. Hana Mazalová vyhovuje 

95 Profima Effective, s.r.o. 2013/0434-PC/SP Bc. Iveta Šůstková vyhovuje 

96 Profima Effective, s.r.o. 2013/0428-PC/SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

97 Profima Effective, s.r.o. 2013/0426-PC/SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

98 Profima Effective, s.r.o. 2013/0442-PC/SP/VP Mgr. Monika Chmelíková vyhovuje 

99 Profima Effective, s.r.o. 2013/1097-PC/SP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

100 Profima Effective, s.r.o. 2013/1482-PC/SP/VP 
Mgr. Dana Poláčková, Mgr. Irena Vladyková, 
Mgr. Radana Uhýrková, Oskar Sviták 

vyhovuje 

101 Profima Effective, s.r.o. 2013/1503-PC/SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

102 Profima Effective, s.r.o. 2013/1491-PC/SP/VP Eva Kráčmarová, PaedDr. vyhovuje 

103 Profima Effective, s.r.o. 2014/0204-PC/SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

104 Profima Effective, s.r.o. 2014/0211-PC/SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

105 Profima Effective, s.r.o. 2014/0213-PC/SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

106 Profima Effective, s.r.o. 2014/0218-PC/SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 



 

107 Profima Effective, s.r.o. 2014/0219-PC/SP/VP Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

108 
QQT, společnost s ručením 
omezeným 2010/0625-PC/SP/VP 

PhDr. Jakub Čtvrtník, Mgr. Karolina Harries, 
Mgr. Miroslava Krajčírová, Mgr. Martina 
Ludvíková, Mgr. Eva Medková, Mgr. Ferdinand 
Raditsch, Mgr. Martina Zimmermannová 

vyhovuje 

109 
QQT, společnost s ručením 
omezeným 2013/0295-PC/SP/VP 

PhDr. Jakub Čtvrtník, Mgr. Karolina Harries,  
Mgr. Ferdinand Raditsch, Mgr. Martina 
Zimmermannová 

vyhovuje 

110 Quip - Společnost pro změnu 2013/0117-PK PhDr. Soňa Holúbková vyhovuje 

111 REKVAL, s.r.o. 2013/1515-PC/SP/VP Bc. Sylva Mihulová vyhovuje 

112 REKVAL, s.r.o. 2013/1510-PC/SP/VP JUDr. Antonín Blahuta vyhovuje 

113 
Sdružení Podané ruce o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 2011/0682-PC/SP/VP/PP Mgr. Šárka Licehammerová 

vyhovuje 

114 
Sdružení Podané ruce o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 2012/0836-PC/SP/VP/PP 

Mgr. Adéla Hradilová, JUDr. Iva Kernová, Mgr. 
Milada Blatná, Ing. Dagmar Jelínková 

vyhovuje 

115 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1541-PC/SP/VP/PP Bc. Petra Očenášková vyhovuje 

116 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1549-PC/SP/VP/PP Bc. Petra Očenášková vyhovuje 

117 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1548-PC/SP/VP/PP Bc. Petra Očenášková vyhovuje 

118 Sociální agentura, o.s. 2013/0268-PK 
Mgr. Radka Michelová, Dana Veselá, Prokop 
Voleník, DiS. 

vyhovuje 

119 Sociální agentura, o.s. 2013/0268-PK Dana Veselá nevyhovuje 

120 
Společnost DUHA - integrace 
osob s mentálním postižením 2013/1250-PC/SP Bc. Michalela Ptáčková 

vyhovuje 

121 Úřad práce České republiky 2013/1338-SP Mgr. Kateřina Prázná vyhovuje 

122 Úřad práce České republiky 2013/1339-SP 

JUDr. Jarmila Šárová, Mgr. Vladimíra 
Pinkerová, Mgr. Kateřina Prázná, Mgr. 
Michaela Košíčková 

vyhovuje 

123 
Vzdělávací a komunitní 
centrum Integra Vsetín, o. p. s. 2011/0223-PC/SP Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

vyhovuje 

124 
Vzdělávací a komunitní 
centrum Integra Vsetín, o. p. s. 2011/0805-SP Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

vyhovuje 

125 
Vzdělávací a komunitní 
centrum Integra Vsetín, o. p. s. 2011/1172-PK Mgr. Jana Deylová 

vyhovuje 

126 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o.p.s. 2013/0223-PC/SP/VP JUDr. Lenka Westphálová, Ph.D. 

vyhovuje 

127 MARLIN, s. r. o. 2014/0424-SP Mgr. Monika Vaňková, Ph.D. vyhovuje 

128 MARLIN, s. r. o. 2010/0921-PC/SP/VP Mgr. Eva Halasová vyhovuje 

129 MARLIN, s. r. o. 2010/1025-PC/SP/VP Mgr. Jan Vodák, Ph.D. vyhovuje 

130 MARLIN, s. r. o. 2010/1009-VP Ing. Iva Vaculíková vyhovuje 

131 MARLIN, s. r. o. 2014/0426-PC/SP/VP/PP Mgr. Jan Vrbický vyhovuje 

132 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1541-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Jitka Suchá, Mgr. Hana Květinská, Mgr. 
Kristýna Bredlerová. DiS. 

vyhovuje 

133 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0982-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Igor Krhovský, Mgr. Kristýna Bredlerová, 
DiS., Mgr. Pavel Nepustil, Ph.D. 

vyhovuje 

134 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1542-PC/SP/VP/PP Mgr. Jindřich Exner vyhovuje 

135 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1543-PC/SP/VP Mgr. Jindřich Exner vyhovuje 

136 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0983-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Jiří František Průža, Mgr. Pavel Nepustil, 
Ph. D. 

vyhovuje 

137 SEDUCA-CZE s.r.o. 2014/0284-PC/SP/VP/PP Mgr. Pavel Nepustil, Ph. D. vyhovuje 

138 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0777-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Jitka Suchá, Mgr. Kristýna Bredlerová. 
DiS. 

vyhovuje 

139 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0775-PK 
Mgr. Kristýna Bredlerová, DiS., Bc. Milan Žák, 
DiS., Mgr. Jindřich Exner, Mgr. Pavel Nepustil, 

vyhovuje 



 

Ph.D.  

140 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1129-PC/SP/VP/PP Mgr. Linda Dvorská vyhovuje 

141 SEDUCA-CZE s.r.o. 2014/0286-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Jitka Suchá, Mgr. Hana Květinská, Mgr. 
Kristýna Bredlerová. DiS. 

vyhovuje 

142 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0984-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Kristýna Bredlerová, DiS., Mgr. Pavel 
Nepustil, Ph.D.  

vyhovuje 

143 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0776-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Jitka Suchá, Mgr. Kristýna Bredlerová. 
DiS. 

vyhovuje 

144 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1549-PC/SP/VP/PP Mgr. Hana Květinská vyhovuje 

145 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1548-PC/SP/VP/PP Mgr. Hana Květinská vyhovuje 

146 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0980-PC/SP/VP/PP Mgr. Pavel Nepustil, Ph. D. vyhovuje 

147 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/0979-PC/SP/VP/PP Mgr. Kristýna Bredlerová vyhovuje 

148 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1550-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Jiřina Víravová, Mgr. Pavel Nepustil, 
Ph.D. 

vyhovuje 

149 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2013/0309-PC/SP/VP/PP Mgr. Hana Sobotková, Mgr. Pavel Nepustil  vyhovuje 

150 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2013/0024-SP/VP Mgr. Jindřich Exner vyhovuje 

151 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2013/0310-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Hana Sobotková, Mgr. Igor Krhovský, 
Mgr. Pavel Nepustil  

vyhovuje 

152 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2012/0963-PC/SP/VP Mgr. Jindřich Exner vyhovuje 

153 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2012/0861-PC/SP/VP Mgr. Jindřich Exner vyhovuje 

154 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2013/0020-PC/SP/VP Mgr. Jindřich Exner vyhovuje 

155 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2013/0311-PC/SP/VP/PP Mgr. Linda Dvorská vyhovuje 

156 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2012/1362-PC/SP/VP/PP Mgr. Kristýna Bredlerová vyhovuje 

157 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2012/0965-PC/SP/VP/PP Mgr. Hana Květinská vyhovuje 

158 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2013/0027-PC/SP/VP/PP Mgr. Jindřich Exner vyhovuje 

159 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA 2012/0961-PC/SP/VP/PP Mgr. Hana Sobotková, PhDr. David Unger vyhovuje 

 

 

 


